
ZARZĄDZENIE NR 36/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 
2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia 

§ 2. 1 Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 34.018.505,00 zł, w tym: dochody bieżące 
w wysokości 33.649.821,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości  368.684,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 43.825.959,60 zł, w tym: wydatki bieżące 
w wysokości 32.206.067,60 zł.  oraz wydatki majątkowe w wysokości 11.619.892,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: FDE06F2A-ECF5-4836-9218-8B91FAE80217. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 36/FN/2020 z dnia 26 marca 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 576 600,00 0,00 17 576 600,00

80104 Przedszkola 8 943 500,00 0,00 8 943 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 -1 350,00 168 650,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 350,00 2 350,00

Razem: 43 825 959,60 0,00 43 825 959,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FDE06F2A-ECF5-4836-9218-8B91FAE80217. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rozdz.80104 §4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.350,00 zł na zabezpieczenie środków na różne
opłaty. Środki przenosi się z 80104 § 4330. Jednostką dysponującą środkami jest CUW

Id: FDE06F2A-ECF5-4836-9218-8B91FAE80217. Podpisany Strona 1




